&0£
9-14 Бухгалтерський звіт виконкому 

за 1998 рік
27

ІЖ
9-14 Статистичні звіти з праці (Ф-1ПВ, 

4ФФС, 4ПФ) за 1998 рік
6

/ж
3-4 Статистичні звіти з кадрової роботи 

(Ф-9 ДС, 6-ПВ, 3-ПВ) за 1998 рік
11

Є / ь Щ д 4Р])
У цей розділ опису внесено 116 (сто шістнадцята) справ з № 16І0 по № 1726, у тому 
числі:
літерні №№: 
пропущені №№:

Голова ЕК виконкому

Начальник загального відділу виконкому

протокол ЕК виконкому 
від 5.11.2007 № 2

7

м х  а / іФ л / г ґ  ^